,É**

PR[ ÊEITURA ÍüUNICIPAL DÉ CARÂNHUNS

PORTARIA N' 2679'2O24.SAD

C SECRETARIO DE ADIMII"ISTR,qÇÃO DE GARANHUhIS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE

CONCEDER a VALQUIRIA LUCIA DE ARAUJO, Profâssor

l-Gm1-Brailista, Matrícula n" 12574, lotado(a) na SecretaÍia de

Educação, Licençs parâ trataÍnento de saúdê, por 35 (trinta e cinco)

dias, de acordo com o que dispõe os termos dos artigos 115 e 121

ambos da mesma Lei no 6.123 de 201A711968 do EFPC-PE, adotada pelo

l\íunicípio através da Lei [Iunicipal n". 2 836 de 221A7197. combinado

com o Decreto Lei no 117 de 2711211 969, com vigência a partir de

o5t0ât2024 a O9 107 H424.

CUIVIPRA-SE

PUBLIQt.}E.SE E REGISTRÉ-§E

§ecretaria lVlunicipal cie Administraçáo, em 24 de julho de 2024

/,ntôlio Âcácio Santana de 6
Í;ecretário de Adrnini{i

odoy

cácio Santana de Godoy
Sec rio de Administração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809085701.pdf

assinado por: idU
ser 370